Lusor stultitia p. q̄nq̄ ostendit. ibidem
D. post medium

Lumen glorie quid sit. x. precepto ca.
.xij. **C.** in principio

Lupi quida hoibus crudeliter sunt in
festi seprē de cauīs. p. precepto ca.
.xi. **D.** per totum

Luxuria est abominabilis ppter eius
effectus. vij. p. ceptō. ca. p. **E.** in me.

Luxuria quod tota hominis rōne in
omib⁹ actibus suis deordinat. vij.
precepto ca. p. **F.** circa principium.

Luxuria in voluntate hominis dupli-
cem deordinationē inducit. ibidem
F. ad finem

Luxuria quo habet filias. vj. prece-
pto ca. p. **F.** in principio

Luxuria an sit vincibilis. et probatur
q̄ sic auctoritate. ratione et simili-
tude. vij. p. ce. ca. i. **I.** **D.** per totum.

Luxuria sepius modis remediat. vj.
precepto ca. i. **G.** **D.** **R.** p. totum.

Luxurie viciū ppter quicq̄ est ab-
ominabile. vj. precepto cap. i. **E.** p.
totum.

Luxurie viciū quicq̄ plicer ē nocivū
ibidem. **D.** p. totum. **C.** in principio. et

Tabula

quod noceat. **F.**circa principium.
Luxurie spes et gradus qd sunt. **vij.** precepto. ca. **iiij.** **A.** **B.** **C.** **D.** **E.** **F.** **G.**
Luxurie species an singule sint pccia mortalia. ibidem. **A.** in fine
Luxurie somenates et nuntieres que sunt an talia sunt pccia mortalia quod et quod non. **vij.** precepto ca. **iiij.** **H.** p totum. **iij.** precepto. ca. **iiij.** **M.** **N.** p totum. Et grauitas illorum fm qd attendatur. **vij.** precepto ca. **iiij.** **H.** in fine.
Luxuriosus quod describat. **vij.** precepto ca. **i.** **C.** in fine.
Mala alteri velle an et quod sit licitum. **v.** precepto cap. **vij.** **D.** p medium.
Maledictiones vitare et exempla sacra scripture docemur. **v.** precepto ca. **iiij.** **C.** per totum
Maledicens alteri. p se maledicit. **vij.** precepto ca. **iiij.** **C.** in fine
Maledicere qd sit et an sit pccm mortale. **v.** precepto ca. **iiij.** **A.**
Maledicere sub ratione boni an sit licitum. et quorundam prtingat. ibide. **B.** in principio
Maledicere creaturz irrationalibus an sit peccatum. et quale. ibidem. **B.** circa medium.
Maleficia sacris tibibus quare sunt p. precepto ca. **xj.** aa. p totum
Maleficia p remediatione an sint tollenda et quod p. precepto. ca. **xj.** **X.** p to.
Malefice an possint lac vaccis auferre. et quale remedium sit adhibendum p. precepto. ca. **xj.** oo. per totum
Malefic viru suis maleficiis possint homines veraciter ledere. et quibus modis. et quibus rebus. p. pcc. cap. **xj.** **D.** per totum
Malefici aliqui q rare preceteris dicuntur incantates p. perceptio ca. **xj.** **P.** in principio
Maleficiis suis an demones ledere possint. homines in charitate exssten-